РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МОГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

п.г.т. У руссу № 53 2 февраля 2022 г.

О проведении месячника гражданско-
патриотического воспитания

В целях реализации плана мероприятий подпрограммы «Патриотическое
воспитание молодежи Республики Татарстан на 2020 - 2022 годы»
государственной программы «Развитие молодежной политики в Республике
Татарстан на 2019 - 2025 годы», утвержденной постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 05.03.2019 № 158 «Об утверждении
государственной программы «Развитие молодежной политики в Республике
Татарстан на 2019-2025 годы» приказываю:

1. В период с 1 по 28 февраля в образовательных организациях необходимо
провести Месячник гражданско-патриотического воспитания (далее -
Месячник).

2. Руководителям образовательных организаций:
- составить план мероприятий Месячника и довести до сведения
участников образовательного процесса.

обеспечить выполнение организационных и практических
мероприятий в рамках реализации плана мероприятий Месячника.

3. Отчет о проделанной работе предоставить на электронный адрес:
 в срок до 03 марта 2022 г.remida21@yandex.ru

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
по воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф.

Начальник С.А. Абрамов

Алексеева А.Р.
2-74-79

mailto:remida21@yandex.ru